
UCHWAŁA NR XXX/190/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) oraz art.211,art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz. U z 2009r Nr 157 poz.1240, z 2010r. Nr 28 poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala się, co 
następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 125.095,80 zł 
(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt groszy), w tym: 

1) dochody bieżące- zwiększenie o 88.120,80 zł ; 

2) dochody majątkowe- zwiększenie o 36.975,00 zł; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 125.095,80 zł 
(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące- zwiększenie o 57.095,80 zł ; 

2) wydatki majątkowe- zwiększenie o 68.000,00 zł ; 

załącznik nr 2, Tabela Nr 2 .

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 68.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
osiem tysięcy złotych). 

2. W związku z dokonanymi zmianami tabela Nr 10 do uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 
27.500,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- zmniejszenie o 27.500,00 zł .

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela nr 9 do uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się wydatki na realizację projektu: 

„Integracja społeczna zielonym światłem dla bezrobotnych w Gminie Nowosolna (całkowita 
wartość projektu) 98.459,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
dziewięć złotych), projekt współfinansowany z środków budżetu krajowego 4.430,65 zł (słownie: 
cztery tysiące czterysta trzydzieści złotych sześćdziesiąt pięć groszy), ze środków europejskich 
83.690,15 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych piętnaście 
groszy), wkład własny JST 10.338,20 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych 
dwadzieścia groszy)”.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 1 z 10



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 2 z 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/190/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Tabela Nr 1 
DOCHODY NA 2013 ROK 

W tym:

Bieżące MajątkoweLp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Własne Zlecone

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36.975,00 0 0 0 36.975,00

75018 Urząd marszałkowski 36.975,00 0 0 0 36.975,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

36.975,00 0 0 0 36.975,00

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 88.120,80 0 88.120,80 0 0

85295 Pozostała działalność 88.120,80 0 88.120,80 0 0

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

83.690,15 0 83.690,15 0 0

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4.430,65 0 4.430,65 0 0

Razem: 125.095,80 0 88.120,80 0 36.975,00

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 3 z 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/190/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Tabela Nr 2 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

ZADANIA WŁASNE 

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne Akcje i udziały

Dz. Roz. § Treść Zwiększeni
a Zmniejszenia

Razem 
bieżące 

(8+11+12 
+13+14+15)

Razem 
(9+10)

Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

UE Porę 
czenia

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 

(17+18 
+19+20)

w 
tym 
UE

Zakup, 
objęcie akcji 

, udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 6.725,00 -6.725,00 -6.725,00 0 -6.725,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75018 Urząd marszałkowski 0 6.525,00 -6.525,00 -6.525,00 0 -6.525,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 0 6.525,00 -6.525,00 -6.525,00 0 -6.525,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rada Gminy 0 200,00 -200,00 -200,00 0 -200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200,00 -200,00 -200,00 0 -200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 27.500,00 27.500,00 -24.500,00 3.000,00 0,00 3.000,00 -27.500,00 0 0 0 0 24.500,00 24.500,00 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 27.500,00 27.500,00 -24.500,00 3.000,00 0 3.000,00 -27.500,00 0 0 0 0 24.500,00 24.500,00 0 0 0

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 27.500,00 -27.500,00 0 0 0 -27.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2.000,00 0 2.000,00 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.500,00 24.500,00 0 0 0

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 4 z 10



Zakup sprzętu ratownictwa technicznego dla 
OSP Stare Skoszewy 24.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.500,00 24.500,00 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 62.003,46 17.937,68 565,78 565,78 -11.732,52 12.298,30 0 0 0 0 0 43.500,00 43.500,00 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 62.003,46 10.429,07 8.074,39 8.074,39 -4.757,89 12.832,28 0 0 0 0 0 43.500,00 43.500,00 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 0 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7.757,89 -7.757,89 -7.757,89 -7.757,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.503,46 0 1.503,46 1.503,46 0 1.503,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 0 2.671,18 -2.671,18 -2.671,18 -2.671,18 0 -2.671,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 0 14.000,00 14.000,00 0 14.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy estycyjne jednostek 
budżetowych 43.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43.500,00 43.500,00 0 0 0

Zakup sprzętu multimedialnego 43.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43.500,00 43.500,00 0 0 0

80103 Odziały przedszkolne 0 7.508,61 -7.508,61 -7.508,61 -6.974,63 -533,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6.974,63 -6.974,63 -6.974,63 -6.974,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 0 533,98 -533,98 -533,98 0 -533,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 94.177,80 6.057,00 88.120,80 357,00 0 357,00 0 -357,00 88.120,80 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 5.700,00 0 5.700,00 5.700,00 5.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.700,00 0 5.700,00 5.700,00 5.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 5.700,00 -5.700,00 -5.700,00 -5.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5.700,00 -5.700,00 -5.700,00 -5.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 88.477,80 357,00 88.120,80 357,00 0 357,00 0 -357,00 88.120,80 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 0 357,00 -357,00 0 0 0 0 -357,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3117 Świadczenia społeczne 2.839,28 0 2.839,28 0 0 0 0 0 2.839,28 0 0 0 0 0 0 0

3119 Świadczenia społeczne 150,31 0 150,31 0 0 0 0 0 150,31 0 0 0 0 0 0 0

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 5 z 10



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.791,52 0 40.791,52 0 0 0 0 0 40.791,52 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.159,55 0 2.159,55 0 0 0 0 0 2.159,55 0 0 0 0 0 0 0

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.071,62 0 3.071,62 0 0 0 0 0 3.071,62 0 0 0 0 0 0 0

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162,62 0 162,62 0 0 0 0 0 162,62 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.816,29 0 8.816,29 0 0 0 0 0 8.816,29 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,75 0 466,75 0 0 0 0 0 466,75 0 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy 954,79 0 954,79 0 0 0 0 0 954,79 0 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy 50,54 0 50,54 0 0 0 0 0 50,54 0 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3.941,34 0 3.941,34 0 0 0 0 0 3.941,34 0 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 208,66 0 208,66 0 0 0 0 0 208,66 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.740,51 0 2.740,51 0 0 0 0 0 2.740,51 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 145,09 0 145,09 0 0 0 0 0 145,09 0 0 0 0 0 0 0

4287 Zakup usług zdrowotnych 189,95 0 189,95 0 0 0 0 0 189,95 0 0 0 0 0 0 0

4289 Zakup usług zdrowotnych 10,05 0 10,05 0 0 0 0 0 10,05 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 18.662,01 0 18.662,01 0 0 0 0 0 18.662,01 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 987,99 0 987,99 0 0 0 0 0 987,99 0 0 0 0 0 0 0

4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

284,92 0 284,92 0 0 0 0 0 284,92 0 0 0 0 0 0 0

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

15,08 0 15,08 0 0 0 0 0 15,08 0 0 0 0 0 0 0

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

357,00 0 357,00 357,00 0 357,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4417 Podróże służbowe krajowe 358,99 0 358,99 0 0 0 0 0 358,99 0 0 0 0 0 0 0

4419 Podróże służbowe krajowe 19,01 0 19,01 0 0 0 0 0 19,01 0 0 0 0 0 0 0

4447 Odpis na ZFŚS 1.038,93 0 1.038,93 0 0 0 0 0 1.038,93 0 0 0 0 0 0 0

4449 Odpis na ZFŚS 55,00 0 55,00 0 0 0 0 0 55,00 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 565,78 -565,78 -565,78 -428,66 -137,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 6 z 10



85401 Świetlice szkolne 0 565,78 -565,78 -565,78 -428,66 -137,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 428,66 -428,66 -428,66 -428,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 0 137,12 -137,12 -137,12 0 -137,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 200,00 0 200,00 200,00 0 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200,00 0 200,00 200,00 0 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0 200,00 200,00 0 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM: 183.881,26 58.785,46 57.095,80 -3.168,00 -12.161,18 8.993,18 -27.500,00 -357,00 88.120,80 0 0 68.000,00 68.000,00 0 0

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 7 z 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/190/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Tabela Nr 3 
Zadania inwestycyjne w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego +zwiększenia-zmniejszenia
Łączne koszty 

finansowe 
w 2013 roku

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 01010 6050 Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna 
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie 
i Teolinie 

0 10 000,00

2. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym 
odwiertem 

0 100 000,00

3. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Dąbrowa-Bukowiec 0 270 000,00

4. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od 
granicy Gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej 
w miejscowości Kalonka w tym z opracowywaną 
dokumentacją 

0 431 314,00

5. 600 60014 6300 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń 

0 100.000,00

6. 600 60016 6050 Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych 
Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, Grabinie 
oraz koncepcja odwodnienia sołectw: Kalonka, Kopanka, 
Grabina 

0 100 000,00

7. 600 60053 6050 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do 
Internetu 

0 7.795,00

6057 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do 
Internetu 

0 106.653,75

6059 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do 
Internetu 

0 35.551,25

8. 700 70005 6060 Zakup gruntów 0 20 000,00

9. 750 75023 6050 Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy 
Nowosolna 

0 70 000,00

10. 750 75023 6060 Zakup samochodu typu mikrobus- 9-cio osobowego, 
przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych 

0 177 000,00

11. 754 75412 6060 Zakup sprzętu ratownictwa technicznego dla OSP Stare 
Skoszewy 

+24.500,00 24.500,00

12. 801 80101 6060 Zakup sprzętu multimedialnego +43.500,00 43.500,00

13. 900 90015 6050 Plan i wykonanie oświetlenia ulicy Kasztanowej 
w Grabinie 

0 8 000,00

14. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogi w miejscowości Nowe 
Skoszewy (nr.ewid. gruntu 45)

0 45 000,00

15. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 113 468,00

16. 900 90095 6050 Wykonanie projektu świetlicy w Kalonce 0 20.000,00

Ogółem: +68.000,00 1.682.782,00

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 8 z 10



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/190/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Tabela Nr 4 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna w 2013 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § Zakres +Zwiększenia/-zmniejszenia Ogółem 
(6+10)

Razem 
(7+8+9) Dotacje 

celowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe

Razem 
(11+12) Dotacje 

celowe
Dotacje 

podmiotowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

531.314,00 531.314,00 531.314,00 0 0 0 0 0

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-27.500,00 17.500,00 0 0 0 0 17.500,00 17.500,00 0

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

110.000,00 110.000,00 110.000,00 0 0 0 0 0

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

210.000,00 210.000,00 0 0 210.000,00 0 0 0

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

440.000,00 440.000,00 0 440.000,00 0 0 0 0

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury (Gminno Parkowe 
Centrum Kultury i Ekologii 

400.000,00 400.000,00 0 0 400.000,00 0 0 0

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 9 z 10



w Plichtowie)
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury (Biblioteka)

143.800,00 143.800,00 0 0 143.800,00 0 0 0

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
i nie działających w celu 
osiągnięcia zysków (działalność 
sportowa)

60.000,00 0 0 0 0 60.000,00 60.000,00 0

Ogółem: -27.500,00 1.912.614,00 1.835.114,00 641.314,00 440.000,00 753.800,00 77.500,00 77.500,00 0

Id: CAD72F31-D268-4F38-A5EA-F5075FD54862. Podpisany Strona 10 z 10




